
SPORTOVNĚ  TECHNICKÁ  KOMISE  OFS  PÍSEK
Tylova ulice 395 , 397 01 Písek, 604 856 457

-------------------------------------------------------------------------------------------------
Zápis STK č.9 ze dne 25.09.2019 

Přítomni: Peklo Vratislav, Řezáč Michal
Nepřítomni:

Mistrovská utkání – schválení výsledků

OP II. třída muži - schváleno (7. kolo) 

OS III. třída muži - schváleno (7. kolo) 
OP dorost - schváleno (5. kolo) – mimo Čimelice/Božetice – změna term.

OP starší žáci - schváleno (5. kolo)
OP mladší žáci sk.A - schváleno (5. kolo)
OP mladší žáci sk.B - schváleno (5. kolo)
OP starší přípravka sk.A - schváleno (5. kolo)
OP starší přípravka sk.B - schváleno (5. kolo)
OP mladší přípravka I. - schváleno (5. kolo)
OP mladší přípravka II. - schváleno (5. kolo)
-------------------------------------------------------------------------------------------------

Změna termínů utkání      - (STK bere na vědomí dohodu oddílů)  

OP II. třída muži
9. kolo PUTIM – ČÍŽOVÁ 05.10. 14:00 Čížová

- ZMĚNA POŘADATELSTVÍ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OS III. třída muži
9. kolo BERNARTICE – BOROVANY 05.10. 13:00 Borovany

- ZMĚNA POŘADATELSTVÍ
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP dorost
5. kolo ČIMELICE – BOŽETICE 12.10. 12:00 Čimelice
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP starší žáci
6. kolo KOVÁŘOV – PÍSEK „C“ 28.09. 10:00 Kovářov
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP mladší přípravka sk. I.
8. kolo BERNARTICE – ZVVZ „B“ 11.10. 16:30 Bernartice
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
OP mladší přípravka sk. II.
8. kolo BERNARTICE – HRADIŠTĚ „B“ 13.10. 10:30 Bernartice
9. kolo PROTIVÍN – BERNARTICE 19.10. 10:00 Protivín
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------



STK informuje ohledně termínů Poháru OFS PÍSEK

1. KOLO 

SEPEKOV „B“- ČIMELICE „B“ 28.10. 14:30 Sepekov
HRADIŠTĚ „B“- ZÁHOŘÍ „B“ 28.10. 14:30 Hradiště

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
RŮZNÉ 

STK informuje oddíly o termínu doškolení trenérů licence ,,C“ na OFS Písek, které se 
bude konat ve sportovní areálu FC ZVVZ Milevsko, v termínu 08.11.2019
STK informuje oddíly o termínu školení trenérů licence ,,C“ na OFS Písek, které se 
bude konat ve sportovní areálu FC Písek, v termínu 22.-24.11.2019.
Případní zájemci nezasílejte přihlášku na sekretariát OFS Písek, ale přihlášení bude probíhat 
přes IS-systém FAČR v termínu 1 měsíc před plánovaným školením/doškolením. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje všechny oddíly hrající soutěže mládeže a rozhodčí, že Pravidla fotbalu 
pro jednotlivé mládežnické kategorie jsou zveřejněny na stránkách OFS Písek,
https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK opětovně provedla kontrolu seznamu trenérů. STK již po 3 (!!!) žádá oddíly: 
TJ Sokol Čížová a Krč o zaslání seznamu trenérů včetně fotokopie trenérského průkazu, a to
nejpozději do 30.09.2019 na OFS Písek.  Tiskopis „Seznam trenérů“ je zveřejněn na 
stránkách OFS Písek, https://www.ofspisek.cz/clanky/soubory-ke-stazeni.html
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
1. Turnaj - „NÁBOR PŘÍPRAVEK“  se uskuteční v sobotu 05.10.2019 od 10:00 na hřišti 
v Mirovicích.  Žádáme kluby, které mají zájem zúčastnit se tohoto kola, aby svou účast 
potvrdily na email: peklo.vrata@seznam.cz do pondělí 30.09.2019. Bližší informace o 
rozlosování turnaje budou upřesněny ve zprávě STK č. 10 dne 01.10.2019.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK UPOZORŇUJE ODDÍLY, aby dbaly na řádné vyplňování ZoU, uvedením skutečného 
počtu hráčů přítomných na utkání, funkcionářů v technické zóně a pořadatelů. 
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK upozorňuje a dává na vědomí všem oddílům OFS Písek, že MŠMT vydalo výzvu pro 
podávání žádostí o investiční dotaci určenou tělovýchovným jednotám a sportovním klubům s
alokací 1,4 mld. Kč, tudíž i větší šancí na obdržení dotace pro kluby na OFS Písek. 
Veškeré podrobnosti naleznete na stránkách: 
http://www.msmt.cz/sport-1/vyzva-k-podavani-zadosti-v-ramci-podprogramu-133d-531-3
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
STK se obrací na oddíly OFS Písek se žádostí – pokud jste v roce 2019 ve svém okolí 
zaznamenali čin hodný ocenění „Fair play“, zašlete, prosím, informaci s udáním jména osoby 
(popř. klubu), krátkého popisu události a kontaktem na navrhovaného na OFS Písek. 
Galavečer „Grassroots Fotbalu“ s udělením ceny „Fair play“ proběhne v lednu 2020.
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------
Poplatky a pokuty STK: 

STK uděluje oddílům: TJ Sokol Čížová, TJ Sokol Krč pokutu za nerespektování platných 
směrnic a nařízení vydaným řídícím orgánem OFS Písek za opětovné nezaslání seznamu 
trenérů, a to ve výši 300,- Kč, dle SŘ, příloha č. 3, odst. e).
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Příští zasedání STK bude v úterý dne 01.10.2019 od 15,00 hod. ve sportovní hale v Písku.

Proti rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů k ORK OFS Písek. Poplatek za odvolání 
stanoví příloha č. 1 Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání.

Řezáč Michal  v.r. Vratislav Peklo
předseda STK OFS Písek předseda KM OFS Písek


